

LIGHTer – en
branschöverskridande
lättviktsarena

LIGHTer är den nationellt sammanhållande länken inom lättvikt och syftar till att på ett effektivt sätt skapa konkurrenskraft åt svensk industri. LIGHTer syftar till att utveckla teknologier, utveckla människor med lättviktsprofil samt utveckla miljöer där lättviktskompetens och människor kan utvecklas.



Sveriges förmåga att utveckla världsledande kompetens inom lättviktsteknik kommer att vara avgörande för vår industris konkurrenskraft och tillväxt inom landets styrkeområden. Därför bygger LIGHTer framtidens samarbete inom lättvikt: gränsöverskridande, fokuserat och effektivt.

Har ni några frågor eller synpunkter på nyhetsbrevet och/eller dess innehåll, tveka inte att höra av er.

Kontakt: [Cecilia Ramberg](#), Swerea, verksamhetsledare för LIGHTer

Finansiärer:

Detta strategiska innovationsprogram har

LIGHTer News - januari 2018

Här kommer årets första LIGHTer News. 2018 väntar med många inspirerande och innovativa arrangemang, projekt och lösningar för att nå lättvikt. Vi ser fram emot att ha dig med på vår resa. Med hjälp av svensk industriell lättviktsteknologi i världsklass når vi våra miljömål och skapar tillväxt.

Vad har hänt sen senast?

- Titta på vår nya [film!](#) Inxide visar hur resultaten i LIGHTer-projektet X-Shell kan användas. Det är en glädje att se att våra projekt ger resultat som gör nya lättviktslösningar möjliga inom industrin.

- LIGHTer industrikurs "Gjutning – från idé till funktionell design" finns nu som webbkurs. Gå in och titta på vår [introduktionsfilm](#) direkt! Den är kostnadsfri. Hela webbkursen är gratis för alla LIGHTers medlemmar. Vi ser fram emot att prova en ny form för våra kurser och vill gärna ha feedback på kursen och upplägget!

- Lyssna på [Lättviktspodden avsnitt 7!](#) På tio minuter får du en bild av den internationella strategi som nu är antagen för lättviktsarenan LIGHTer. Fler internationella projekt och uppkoppling mot europeiska lättviktskluster är bara två av många aktiviteter.

- Fyra mindre företag har fått finansiering via [LIGHTer Småföretag](#). Med glädje ser vi att intresset är väldigt stort. Nästa ansökningstillfälle är i mars.

Vad är på gång?

- Den 2 mars arrangerar vi ett spännande seminarium tillsammans med Chalmers: Solutions to Composites Challenges. [Här](#) finns mer information och anmälningslänk.

- Den 20 mars arrangerar vi Digi Demo Day, en inspirationsdag i Mölndal om "Testbädd för hybridfogning – uppkopplad industri och nya material" i samarbete mellan LIGHTer, Metalliska material, Produktion2030, Innovair och SIO Grafen. [Anmäl](#) dig idag!

- Årets enda utlysning för större forsknings- och innovationsprojekt är öppen mellan mitten på mars och mitten på juni 2018. Det kommer att finnas ca 30 Mkr i budget. Både Fol-projekt och förprojekt är välkomna. Utlysningen omfattar alla våra fyra innovationsteman. Mer information kommer i februari på vår hemsida.

- Vi kommer att starta ett arbete med att förbättra och förändra medlemsprogrammet i LIGHTer. Vi är redan nu intresserade av att höra din åsikt så tveka inte att höra av dig till oss.

Kalendarium 2018

fått stöd från VINNOVA,
Energimyndigheten och
Formas.

26 januari: LIGHTers Blekingenod har [workshop](#)

29-30 januari: LIGHTer Academy har [kick-off](#) på Chalmers.

6 februari: Strategimöte med LIGHTers styrelse om regionalt arbete och omvärldsanalys följt av ordinarie styrelsemöte, Göteborg

2 mars: LIGHTer industrikurs "[Solutions to Composites Challenges](#)", Chalmers, Göteborg

Prel 15 mars: LIGHTers enda stora utlysning för forsknings- och innovationsprojekt 2018 öppnar

Prel 16 mars: LIGHTer Småföretag stänger preliminärt sin utlysning

20 mars: [Digi Demo Day](#) 2018, Mölndal

Prel 21-22 mars: LIGHTer industrikurs "[Fogningsmetoder för lättviktskonstruktioner och multimaterial](#)" i Mölndal

27-28 mars: [PhD kurs "Metalliska material"](#)

21 mars: Kick-off i LIGHTer regional nod Jönköping

22-25 april: [PhD kurs "Tillverkning av metallstruktur"](#)

16 maj: LIGHTer Resultatworkshop och styrelsemöte, Göteborg

Prel 15 juni: LIGHTers enda stora utlysning för forsknings- och innovationsprojekt 2018 stänger

18 september: LIGHTer Teknisk workshop och styrelsemöte, ort ej bestämd

21 november: LIGHTer Årsstämma, Framtidsworkshop och styrelsemöte, Stockholm

Följ oss gärna på [LinkedIn](#) och [Twitter](#) .